
 
 

 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością 
przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710) pn: „Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Miłogostowice dz. nr 189/3 gmina Kunice” 
 

Informacja z otwarcia ofert 

Wójt Gminy Kunice z siedzibą w Kunicach przy ul. Gwarnej 1 na podstawie art. 222  

ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, przedstawia 

informacje z otwarcia ofert. 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 10 lutego 2023r. od godziny 11:00. 

Zostały otwarte następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
wykonawcy, którego oferta została 

otwarta 

Cena brutto wykonania 
zamówienia w złotych 

Okres 
gwarancji i 

rękojmi 

1 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych KK 

Kamil Kowalski 

ul. Kościuszki 24/5 59-700 Bolesławiec 

764.800,00 zł 60 miesięcy 

2 
AS ROADS Sp. z o.o. ul. Gwiezdna 

8/203 59-220 Legnica 
1.447.710,00 zł  

 

60 miesięcy 

 
 

Podpisał: 

Wójt Gminy Kunice 

[...] 

Kunice, dnia 15 stycznia 2023r. 

 
znak sprawy: ZP.271.1.2023 

 


